bum autem sit, discernere non ausim, forsitan fuit Ἀλθος,
quod certe magis quovis alio verbo huins significans cum
vulgata conspiret. In Apoll. verbis δίγνητο πρωτός οἱ φ.
scribendum putavi cum Herm., qui lectionem a Brun-
ckio in textum receptam, damnat ad Orphic. p. 759.
Saltem ita canit Callinach. in Iov. 16. ἀντικα δίγνητο φόος
ὑδατος. — —

II, 216.

Θειοδάμας αὐτὴν βεβολημένος — — —

Scribam αὔξει. Monstravit quidem Ruhnken. ep.
cr. II, p. 276. huius vocabuli medium et corripi et pro-
duci exemplis satis luculentis et ipse Homerus Od. δ,
460. ἀλλ᾽ οὐτε δῆ γέ αὐτας οὐ γέρων. — — Sed noster ne-
que hoc neque aliud huius etym. vocabulum umquam
corripuit et formula αὔξει βεβολημένος Homericus est,
quam nostrum ex illo traduxisse non a vero abhorret.
cf. Il. 2, 9.

II, 421.

— — — ἵπει δαιμων ἐπεργον πλάσον ἡγεμονεύσει.

Verbum ἡγεμονεύει in Matthiae Gram. Gr. plane
omissum, quantum observavi, proprio componitur cum
Dativo personae, quae dicitur, sed accusativi rei, quā
ducitur, sic plenam coniunctionem Il. φ, 258.
hisce:

ώς δὲ οἵτινες ὁχετηγὸς απὸ κείνης μελανύδρου
ἀρ φυτὰ καὶ κήπους ὑδάτι ἔδασεν ἡγεμονεύει

Saepius autem uti loco Apollonii allato Dativus ille
omittitur cf. Hom. Od. η, 30. ζ, 261. ι, 501. Hymn. in
Merc. 303. Ex Apollonio autem emendaverim Nonni
Dion. XXIII, 125.

καὶ θεὸς ἡγεμονεύει δι' ὕδηματος, ἡγεμονεύων
ἄρματι χειραῖσιν εἴδος πάχεαν — —

ubi duplicatum ἡνίοχεν et ἡνίοχενών admodum languet, iam si placet, scribe: Καὶ θεὸς ἡγεμόνενε δι' ὄδυματος ἡνίοχενών et q. s.

II, 460.

πείσματ' αὐτοῦ ψασθαι μυθίσταρο Θύντι γαῖην.

Ita Brunckius propterea, quod alias non satis cum futuro insequenti: ἐστι τέ δια 'Αρτυιας Διοσέν σχήσουσιν ιούσας concineret, aoristus vero cum αὖ futuri vim induat, ex uno codice pr. vulgata ἀνάψασθαι in primis iussit. Nihilo minus illam tuear, cum formula πείσματα αὐτέτειν sit solemnis Apollonio vid. I, 965. II, 177. III, 570. IV, 840. 1639. et etiam medium pro simplici activo legatur II, 213. 214. Nihil autem poëtis tritus, quam mutatio temporum vid. iam Homeri II. Δ. 160. 161.

II, 524. 25.

τοῖο δὲ εὔητε
γαῖαν ἐπιψύχουσιν ἐπήσιαι ἐκ Δίος ἔνεργαι.

Scripserim τοῖο γέ εὔητι, quod in hac formula apud nostrum semper legitur vid. I, 334. II, 253. 297. 755. III, 621. 1060. IV, 1199. Tum aptior est particula γέ, quum adversativam nullam particulam posci insequentia doceant. Ex hoc autem de Aristaeo episodio 500 — 527. eandem rem tractavit Nonnus magna, ut solet, loquacitate Dion. V, 216 sqq.

II, 742.

φύλλων δὲ πνοῆσι τινασσομένων μυχίησι.